
  SYNDICAT SUD SOLIDAIRES   PREVENTION & SECURITE, SURETE   COMPTE DE RESULTAT 

   Période du 01/01/2022 au 31/12/ 2022                                                                                              Présenté en Euros 

 

COMPTE DE RESULTAT Exercice clos 

31/12/2022 (12 mois) 

Exercice clos 

31/12/2021 (12 mois) 

Cotisations  

Autres produits 

 

 

                                      Total des produits d'exploitation (I) 

 

Achats 

Charges externes 

  

                                    Total des charges d'exploitation (II) 

                              RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II) 

 

Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun 

 

 

                                           Total des produits financiers (V) 

 

                                          Total des charges financières(VI) 

                                         RESULTAT FINANCIER( V-VI) 

 
 RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS(I-II+III-IV+V-VI) 

 

                                  Total des produits exceptionnels (VII) 

 

                                

 

                              Total des charges exceptionnelles (VIII) 

 

                          RESULTAT EXCEPTIONNEL(VII-VIII) 

 

                                                  

                                 

 

                                                                           

 

 

 

  

 

                                

                              

                 97152 
                 34320 
 
 
               131472 
 
                 51485 
                 77810 
 
               129295 
                   2177 

                   77856 
                   36200 
 
 
                 114058 
 
                   39240 
                   71445 
 
                 110685 
                     3371                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Total des produits (I+III+V+VII)                131472                 114058 

Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)                129295                 110685 

RESULTAT NET                    2177                    3371 



             COMPTE DE RESULTAT  2022 

 

 

 

 

 


